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 (Nukelta į 34 p.)

Kaip ir dera, Vilniaus dailės akademijos (VDA) 
Telšių fakulteto mokslo metų pradžios šventė su-
rengta VDA Telšių galerijoje. Po tradicinio himno 
„Gaudeamus igitur“, VDA Telšių fakulteto naujų 
mokslo metų atidarymo šventę pradėjęs fakulteto 
dekanas prof. Ramūnas Banys papasakojo, kokio-
mis nuotaikomis gyvena fakultetas, pristatė studijų 
naujoves, nuveiktus darbus vasarą.

Šiltus sveikinimus tarė renginyje dalyvavusi 
Lietuvos Respublikos Seimo narė Agnė Jakavičiu-
tė-Miliauskienė, kuri pakvietė apsilankyti Seime ir 
kaip motyvaciją mokytis „įteikė“ neapčiuopiamą 
dovaną – pavasarėjant atvykti į Seimą, o labiausiai 
motyvuotiems galbūt ten net surengti parodą.

Gausiai į galeriją susirinkusius studentus ir dės-
tytojus pasveikino ir Telšių rajono savivaldybės 
administracijos direktorė Lina Leinartienė. Ji ne tik 
pasidžiaugė gausėjančiomis jaunųjų kūrėjų greto-
mis, bet ir atliko svarbią misiją. Šį kartą ypatingo 

Naujų mokslo metų
startas VDA Telšių 
fakultete

Kalba VDA Telšių fakulteto dekanas prof. Ramūnas 
Banys

Nuotraukose (iš kairės): iš Telšių rajono savivaldybės administracijos direktorės Linos Leinartienės rankų – 
dovanos pažangioms studentėms; su šventės dalyviais bendrauja Lietuvos Respublikos Seimo narė Agnė 
Jakavičiutė-Miliauskienė

Telšių rajono savivaldybės dėmesio sulaukė keturios 
studentės – Teofilė Miglė Jovaišaitė (Taikomoji 
skulptūra, II k.), Inga Vilė (Dizainas, Baldų dizai-
no specializacija, IV k.), Emilija Dapkutė (Metalo 
menas ir juvelyrika, IV k.), Gabija Ramanauskaitė 
(Dailės ir interjero restauravimas, IV k.). Už gerą 
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mokymąsi ir puikias kūrybines idėjas L. Leinartie-
nė joms įteikė Telšių rajono mero padėkas ir rajono 
savivaldybės įsteigtas vienkartines premijas.

Šiemet VDA Telšių fakultete studijas pradėjo 
Dizaino (baldų specializacijos), Metalo meno ir 
juvelyrikos, Dailės ir interjero restauravimo (me-
ninių baldų ir metalo dirbinių specializacijų), Tai-
komosios skulptūros bakalauro ir Taikomojo meno 
magistro studijų programų bakalaurantai ir magis-
trantai. Pirmakursius pasveikino studijų programų 
vadovai: doc. Neringa Poškutė-Jukumienė (Metalo 
menas ir juvelyrika), lekt. Vytas Palavinskas (Dizai-
nas, baldų specializacija), prof. Osvaldas Neniškis 

Naujųjų mokslo metų atidarymo šventės, vykusios VDA Telšių galerijoje, dalyviai, dėstytojai
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(Taikomoji skulptūra), doc. Bangutis Prapuolenis 
(Dailės ir interjero restauravimas, Meninių baldų 
ir Metalo dirbinių restauravimo specializacija), Tai-
komojo meno magistro studijų programos vadovė 
prof. Laima Kėrienė, VDA Studentų atstovybės 
Telšių fakulteto pirmininkė Marija Zaleskytė.

Vilniaus dailės akademijos rektorės prof. Ievos 
Skauronės padėka įteikta ir atsisveikinta su ilga-
mečiu VDA Telšių fakulteto dėstytoju, lektoriu-
mi Gintaru Gailiumi, ne vieną studentą išmokiusį 
skulptūros meno.

Šiemet studijas pradėjusio gausus būrio pirma-
kursių buvo iškilmingai pasveikinti ir apdovanotis 
turtingais lauknešėliais, kuriais pasirūpino Vil-

niaus dailės akademija ir VDA Telšių fakulteto rė-
mėjai (AB „Žemaitijos pienas“ bei „Čia Market“). 
Ačiū jiems tariame visos bendruomenės vardu! 

Pasibaigus šventiniam renginiui, studentams 
buvo suorganizuota ekskursija po Telšių miestą, ku-
rią vedė  gidas Andrius Dacius. Vėliau vyko mokslo 
metų pradžios šventė VDA Telšių fakulteto ben-
drabutyje kartu su Studentų atstovybės nariais, kas 
netingėjo, ant laužo virė  sriubą. Visą vakarą studen-
tams buvo apie ką pakalbėti, buvo ir su kuo pasibi-
čiuliauti. Na o jau kitą dieną vyko studentų susitiki-
mai su dėstytojais VDA Telšių fakulteto studijose.

Ievos Vaičaitytės nuotraukose – mokslo metų ati-
darymo VDA Telšių fakultete šventės, vykusios VDA 
Telšių galerijoje, akimirkos

VDA Telšių fakulteto informacija


